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EXTREME SHOCK FLUID  
 Extreme Competition 

 

 

Description 
 

Extreme Shock Fluid est une excellente huile amortisseur avec ses propriétés suivantes: 

 Excellentes propriétés anti-usure, ils garantissent une longévité des pièces et 

réduisent les coûts de service. 

 Très forte stabilité thermique et d’oxydation.  

 Très bonne puissance de dispersion. 

 Allongement d’intervalles de vidange.  

 Très haut indice de viscosité. 

 Dynamomètre testé  

 Tous les boîtiers en aluminium et en acier 

 

 

Disponible 

 

Carton de 24x1 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Tous les boîtiers en aluminium et en acier 

 
 

Photo 
 

 
 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pour Point °C 

Flash Point COC °C 

Four ball wear test, scar 

diam. (mm) 1 hour @40 kg, 

1200rpm @75°C/167°F 

32.4 

12.8 

402 

-53 

142 

0.75 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


